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Ceník Variant PRO na 2 roky 1/26
pro maloodběratele

Informace o ceníku
Produktová řada Variant PRO

Smlouva na 2 roky

Obchodní cena za plyn platná  od 13. 1. 2026

Obchodní cena za dodávku plynu Tučně uvedené ceny jsou včetně 21% DPH.

Orientační typ spotřeby
Přepočtená roční spotřeba

MWh od-do (včetně)

Jednotková cena

Kč/MWh

Stálý plat

Kč/měsíc

Vaření do 1,89
1 209

999

144

119

Ohřev vody od 1,89 do 7,56
1 209

999

144

119

Topení

od 7,56 do 30
1 209

999

144

119

od 30 do 63
1 209

999

144

119

od 63 do 315
1 209

999

144

119

nad 315 do 630*
1 209

999

144

119

*) Pro domácnosti není toto pásmo omezeno horní hranicí.

Celková cena plynu zahrnuje kromě obchodní ceny také ceny regulované, které se řídí aktuálně platným Cenovým výměrem Energetického regulačního úřadu,

a jiné poplatky a daně související s dodávkou plynu.

Poplatky související s dodávkou plynu

• poplatek za poštovní poukázku na úhradu faktury či zálohy ve výši 20 Kč s DPH (16,50 Kč bez DPH), máte-li jejich zasílání sjednáno;

• poplatek za vrácení přeplatku poštovní poukázkou ve výši 46 Kč s DPH (38,00 Kč bez DPH);

 
Pokud se vás tyto poplatky týkají, vyúčtujeme vám je ve faktuře za plyn.

 

Zákaznický portál Energie24

Všechno vyřídíte pohodlně z domova.

Kdykoli zjistíte spotřebu nebo upravíte

zálohy. Stačí jít na energie24.cz.

Vysvětlení

ceníku
 

eon.cz/vysvetleni-ceniku
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Plyn

Ceník Variant PRO na 2 roky 1/26
 

Informace o ceníku
Ceník plynu pro maloodběratele

Produktová řada Variant PRO

Obchodní cena za plyn platná  od 13. 1. 2026  a regulované ceny pro rok 2026.

Distribuční území
Pražská plynárenská

Distribuce, a.s.

Tučně uvedené ceny jsou včetně 21% DPH.

Přepočtená

roční spotřeba

od-do (včetně)

Obchodní cena

za dodávku plynu

Regulovaná cena

za související služby v plynárenství Celková cena

MWh/rok

Jednotková

cena

Kč/MWh

Stálý plat

Kč/měsíc

Cena

za distribuci

Kč/MWh

Cena

za činnosti

operátora trhu

Kč/MWh

Stálý plat

za přistavenou

kapacitu

Kč/měsíc

Celková

jednotková cena

Kč/MWh

Celkový stálý plat

Kč/měsíc

do 1,89
1 208,79

999,00

143,99

119,00

967,75

799,79

4,91

4,06

150,90

124,71

2 181,45

1 802,85

294,89

243,71

od 1,89 do 7,56
1 208,79

999,00

143,99

119,00

574,45

474,75

4,91

4,06

212,69

175,78

1 788,15

1 477,81

356,68

294,78

od 7,56 do 15
1 208,79

999,00

143,99

119,00

515,70

426,20

4,91

4,06

249,13

205,89

1 729,40

1 429,26

393,12

324,89

od 15 do 25
1 208,79

999,00

143,99

119,00

479,10

395,95

4,91

4,06

293,73

242,75

1 692,80

1 399,01

437,72

361,75

od 25 do 30
1 208,79

999,00

143,99

119,00

396,70

327,85

4,91

4,06

463,49

383,05

1 610,40

1 330,91

607,48

502,05

od 30 do 45
1 208,79

999,00

143,99

119,00

396,70

327,85

4,91

4,06

463,49

383,05

1 610,40

1 330,91

607,48

502,05

od 45 do 63
1 208,79

999,00

143,99

119,00

375,90

310,66

4,91

4,06

538,05

444,67

1 589,60

1 313,72

682,04

563,67

1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a

 

Přepočtená

roční spotřeba

od-do (včetně)

Obchodní cena

za dodávku plynu

Regulovaná cena

za související služby v plynárenství Celková cena

MWh/rok

Jednotková

cena

Kč/MWh

Stálý plat

Kč/měsíc

Cena

za distribuci

Kč/MWh

Cena

za činnosti

operátora trhu

Kč/MWh

Roční cena

za denní

rezervovanou

kapacitu

Kč/1 000 m3

Celková

jednotková

cena

Kč/MWh

Celková

kapacitní cena

Kč/1 000 m3

Celkový

stálý plat

Kč/měsíc

od 63 do 315
1 208,79

999,00

143,99

119,00

262,44

216,89

4,91

4,06

264 340,19

218 462,97

1 476,14

1 219,95

264 340,19

218 462,97

143,99

119,00

nad 315 do 630*
1 208,79

999,00

143,99

119,00

262,44

216,89

4,91

4,06

264 340,19

218 462,97

1 476,14

1 219,95

264 340,19

218 462,97

143,99

119,00

1b 2b 3b 4b 5b 6b 7b 8b

*) Pro zákazníky kategorie domácnost není toto pásmo omezeno horní hranicí.

Uvedené regulované ceny se řídí platným Cenovým výměrem Energetického regulačního úřadu č. 12/2025 a nařízením vlády.

Jak si vypočítáte celkovou roční cenu za plyn?

• Při přepočtené roční spotřebě do 63 MWh (včetně)

(spotřeba v MWh × cena ze sloupce č. 6a) + (12 × cena ze sloupce č. 7a)

• Při přepočtené roční spotřebě od 63 MWh do 630 MWh

(spotřeba v MWh × cena ze sloupce č. 6b) + (přepočtená roční spotřeba v 1000 m3 / 115 × cena ze sloupce č. 7b) + (12 × cena ze sloupce č. 8b)

 
U podnikatelů se k celkové jednotkové ceně připočítává daň z plynu ve výši 30,60 Kč/MWh, pokud nejsou osvobozeni od této daně podle zákona

č. 261/2007 Sb.
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